
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro          689.864,33      59.417,44                58.682,50            58.682,50           58.682,50 20/02/2018 19/01,19/02,20/02,09/03/18

Fevereiro          766.382,69      65.596,52                66.331,46            66.331,46           66.331,46 20/03/2018 20/02,09/03,27/02,20/03/18

Março          905.117,43      77.674,13                77.390,81            77.390,81           77.390,81 20/04/2018 22/03,30/04,10/04,10/07/18

Abril          836.419,58      71.253,31                71.253,31            71.253,31           71.253,31 18/05/2018 24/04,08/06,27/04,08/05,10/09/18

Maio          864.598,96      74.062,07                74.062,07            74.062,07           74.062,07 20/06/2018 22/05,08/06,29/05,05/06,09/11/18

Junho          908.829,43      78.649,28                78.649,28            78.649,28           78.649,28 20/07/2018 21/06,31/08,26/06,10 E 18/07/18

Julho          913.993,37      78.975,79                78.975,79            78.975,79           78.975,79 20/08/2018 23/07,31/08,25/07,08/08,10/09,20/08/18

Agosto          941.541,85      81.359,19                81.359,19            81.359,19           81.359,19 20/09/2018 21/08,10/10,28/08,19/09,09/11/18

Setembro          954.205,28      82.641,17                82.641,17            82.641,17           82.641,17 19/10/2018 20/09,10/10,25/09,10/10,09/11/18

Outubro          886.482,68      76.634,17                76.634,17            76.634,17           76.634,17 20/11/2018 26/10,10/12,29/10,27/11,10/12/18

Novembro          878.736,38      75.943,62                75.943,62            75.943,62           75.943,62 20/12/2018 20/11,10/01/19,28/12,08/02/19

Dezembro          695.973,49      60.159,29                59.539,63            59.539,63           59.539,63 20/01/2019 21/1210/01/1908/02/19

13º Salário          672.024,08      56.952,54                57.572,20            57.572,20           57.572,20 20/12/2018 21/12,10/01/19,08/02/19

TOTAL    10.914.169,55    939.318,52              939.035,20         939.035,20         939.035,20 - -
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         689.864,33        151.770,15              147.113,47               4.749,89       147.820,01 5.925,68 20/02/2018 19/01, 19/02,09/03/18

Fevereiro         766.382,69        168.604,18              163.543,59               5.155,72       163.448,47 32.402,96 20/03/2018 20/02,09/03,27/02,30/05/18

Março         905.117,43        199.125,84              192.107,18               6.493,04       191.979,88 10.867,19 20/04/2018 22/03,12/04,10/04,10/07/18

Abril         836.419,58        184.012,31              178.116,79               6.022,36       177.989,95 0,00 18/05/2018 24/04,30/05,27/04,08/05,10/09,08/06/18

Maio         864.598,96        190.211,77              184.098,76               6.239,85       185.020,52 6.998,33 20/06/2018 22,30/05,29/04,05,08/06,09/11,31/08/18

Junho         908.829,43        199.942,48              194.815,93               5.253,39       194.689,09 9.948,54 20/07/2018 21,26/06,31/08,10 E 18/07/18

Julho         913.993,37        201.078,54              195.796,64               5.408,74       195.741,30 9.756,38 20/08/2018 21/06,08,31/08,25/07,10/09,20/08/18

Agosto         941.541,85        207.139,21              202.136,93               5.129,12       202.010,10 13.340,68 20/09/2018 09/11,21,28/08,19/09,09/11,10/10/18

Setembro         954.205,28        209.925,17              204.705,41               5.346,60       204.578,57 16.391,35 19/10/2018 20/09,09/11,25/09,10,11/10

Outubro         886.482,68        195.026,19              189.325,58               5.827,45       189.198,73 14.705,11 20/11/2018 26/10,10/12,29/10,27/11,10/01/19

Novembro         878.736,38        193.322,01              188.972,21               4.476,64       188.845,37 15.500,97 20/12/2018 20/11,29/11,10/01/19,08/02/19

Dezembro         695.973,49        153.114,17              150.038,24               3.139,35       146.132,52 23.566,50 20/01/2019 21/12,11/12,10/01/19,08/02/19

13º Salário         672.024,08        147.845,24              147.845,24                           -         149.704,72              28,95 20/12/2018 21/12,28/12,10/01/19,08/02/19

TOTAL   10.914.169,55    2.401.117,26          2.338.615,97             63.242,15   2.337.159,23    159.432,64 

ANEXO III-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO                    17.913,86 
FEVEREIRO                    17.913,86 

MARÇO                    17.913,86 
ABRIL                    17.927,64 
MAIO                    17.545,62 

JUNHO                    17.545,62 
JULHO                    17.545,62 

AGOSTO                    17.545,62 
SETEMBRO                    17.545,62 
OUTUBRO                    17.545,62 

NOVEMBRO                    17.545,62 
DEZEMBRO                    17.545,62 

                 212.034,18 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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